Sigñum Bernardi. Sigñum ego Arnal qui hanc cartam rogavimus scribere et testibus firmare rogavimus. Sigñum Girberti abbatis de Laguarres et prepositus episcopi. Sigñum Ramon senior de Laguarres. Sigñum Martin de Pozel. Sigñum Domini Ramon de Puierbes.

Facta carta huius donacionis, anno Domini incarnationis. M^o C^o LXXXVII^o, VIII^o idus febroarii. Regnante Ildefonso rege in Aragon, in Superarbe, in Rippacorza et Marchio Derthose et Ilerde. Dompnus Berengarius episcopus Ilerde et in Rota.

Arnaldus canonicus, rogatus scripsit et hoc sigñum fecit.

6

1188, abril, 11

Marcos de Laguarres da a San Vicente de Roda y a San Ramón, además de a los canónigos, un campo situado en Laguarres, en Santa María del Pla, a cambio del aniversario que tenía que hacer a los canónigos rotenses, consistente en un cahíz de trigo, una soldada de vino y dos bestias. Los canónigos recibían de caridad setenta sueldos.

ACL, armario B/Roda, carpeta 11, pergamino 667; 333 x 232 mm.

Cunctis legentibus liquet. Quod ego Marchus filius de March de Laguarres et filius Saurine uxoris eius dono sancto Vincencio de Rota et Sancto Raimundo et canonicis ibi Deo servientibus unum campum que habeo in termino de Laguarres in loco ubi dicitur ad Sanctam Mariam de Plano. De oriente Bernard de Puiverd et Arnaldus frater eius. De occidente filii de Ermengard de Rein. A meridie hereditas Sancti Martini. Ab aquilone sponda de Isavana. Quantum iste affrontaciones includunt, dono Deo et sancto Vincencio et canonicis ibi Deo servientibus pro anima patris mei et matris mee et omnium

perentuum meorum et por anima Bernardi Petri de Laguarres et uxoris eius Marie avi mei et pro aniversario quod debebamus facere pro anima Bernardi Petri et uxoris eius canonicis Sancti Vincenci faciebamus. Dono Deo et Sancto Vincencio supradictum campum et de meo iure. Trado in potestate et dominio canonicorum sancti Vincencii pro me et per omnem subsequentem generatione mea ut habeant et possideant per secula cuncta. Et ipsi canonici de Rota laxant mi et in omnibus successoribus meis supradictum anniversarium, videlicet i cañic forment et una sollada vini et duos arietes et donant me pro caritate nonaginta solidos denariorum. Et est manifestum quod si ego Marchus aut aliquis de propinquis meis aut ullus homo vel femina qui hanc cartam donacionis inquietare voluerit potestatem non habeat et in duplo componat et ista donacio firma et stabilis maneat.

Sig†num ego Marchus qui hanc cartem rogavi scribere et testibus firmare rogavi. Sig†num Ruderici de Ieron avunculi eius. Sig†num Guillelmi de Laguarres frater Raimundi senioris de Laguarres. Sig†num Iohannis de Puial de Laguarres. Isti sunt testes. Fidanzas de salvetate. Raimundus de Ieron avunculus meus et Raymundus senior de Laguarres et Arnaldus de Puiverd. Facta carta huius donacionis anno dominice incarnationis M^o C^o LXXX^o, VIII^o, III idus aprilis. Regnante Iledefonso rege in Aragone in Suprabi et in Ripacurcia et marchio Dertose et Ilerde. Dompnus Berengarius episcopus in Ilerda et in Rota.